
TAÇA AFL SUB/21  -  2020-2021
1ª FASE
SÉRIE 1

Jornada:  1  -  01/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.01.001.0 391 - ORIENTAL 471 - ALVERCA 01/05/2021 - 16:00

(1945) CAMPO FERROVIARIO-MARVILA(102x64) - Relvado Sintético - MARVILA - LISBOA

304.01.002.0 1015 - DAMAIENSE 1179 - MUCIFALENSE 01/05/2021 - 16:00

(1370) CAMPO DAMAIENSE(100x64) - Relvado Sintético - DAMAIA

304.01.003.0 191 - ENCARNAÇÃO OLIVAIS 1041 - SINTRENSE, SAD 01/05/2021 - 16:00

(2009) CAMPO FERNANDO PERFEITO(90x45) - Relvado Sintético - Bº ENCARN / LISBOA

Jornada:  2  -  08/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.01.004.0 471 - ALVERCA 1015 - DAMAIENSE 08/05/2021 - 17:00

(5117) CAMPO 1 CENTRO FORMAÇÃO F.C. ALVERCA(105x68) - Relvado Sintético - ALVERCA

304.01.005.0 1041 - SINTRENSE, SAD 391 - ORIENTAL 08/05/2021 - 17:00

(2217) PARQUE DESPORTIVO DA CARREIRINHA(100x64) - Relvado Sintético - LAMEIRAS

304.01.006.0 1179 - MUCIFALENSE 191 - ENCARNAÇÃO OLIVAIS 08/05/2021 - 17:00

(1676) CAMPO ENG ALVARO GARCIA CARVALHO(102x62) - Relvado Sintético - MUCIFAL

Jornada:  3  -  15/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.01.007.0 191 - ENCARNAÇÃO OLIVAIS 471 - ALVERCA 15/05/2021 - 17:00

(2009) CAMPO FERNANDO PERFEITO(90x45) - Relvado Sintético - Bº ENCARN / LISBOA

304.01.008.0 1015 - DAMAIENSE 391 - ORIENTAL 15/05/2021 - 17:00

(1370) CAMPO DAMAIENSE(100x64) - Relvado Sintético - DAMAIA

304.01.009.0 1041 - SINTRENSE, SAD 1179 - MUCIFALENSE 15/05/2021 - 17:00

(2217) PARQUE DESPORTIVO DA CARREIRINHA(100x64) - Relvado Sintético - LAMEIRAS

Jornada:  4  -  22/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.01.010.0 471 - ALVERCA 1179 - MUCIFALENSE 22/05/2021 - 17:00

(5117) CAMPO 1 CENTRO FORMAÇÃO F.C. ALVERCA(105x68) - Relvado Sintético - ALVERCA

304.01.011.0 391 - ORIENTAL 191 - ENCARNAÇÃO OLIVAIS 22/05/2021 - 17:00

(1945) CAMPO FERROVIARIO-MARVILA(102x64) - Relvado Sintético - MARVILA - LISBOA

304.01.012.0 1015 - DAMAIENSE 1041 - SINTRENSE, SAD 22/05/2021 - 17:00

(1370) CAMPO DAMAIENSE(100x64) - Relvado Sintético - DAMAIA

PROGRAMA DE JOGOS



TAÇA AFL SUB/21  -  2020-2021
1ª FASE
SÉRIE 1

Jornada:  5  -  29/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.01.013.0 1041 - SINTRENSE, SAD 471 - ALVERCA 29/05/2021 - 17:00

(2217) PARQUE DESPORTIVO DA CARREIRINHA(100x64) - Relvado Sintético - LAMEIRAS

304.01.014.0 1179 - MUCIFALENSE 391 - ORIENTAL 29/05/2021 - 17:00

(1676) CAMPO ENG ALVARO GARCIA CARVALHO(102x62) - Relvado Sintético - MUCIFAL

304.01.015.0 191 - ENCARNAÇÃO OLIVAIS 1015 - DAMAIENSE 29/05/2021 - 17:00

(2009) CAMPO FERNANDO PERFEITO(90x45) - Relvado Sintético - Bº ENCARN / LISBOA

PROGRAMA DE JOGOS



TAÇA AFL SUB/21  -  2020-2021
1ª FASE
SÉRIE 2

Jornada:  1  -  01/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.02.001.0 1095 - SPORTING, SAD "A" 1077 - LINDA VELHA 01/05/2021 - 16:00

(1383) CAMPO Nº 5 ACADEMIA SPORTING(105x66) - Relvado Sintético - ALCOCHETE

304.02.002.0 145 - ATLÉTICO 1081 - LOURINHANENSE 01/05/2021 - 16:00

(45) ESTÁDIO TAPADINHA - CAMPO 1(105x67) - Relvado - LISBOA

304.02.003.0 608 - COUTADA 950 - NEGRAIS 01/05/2021 - 16:00

(1842) CAMPO SALSEIRA(96x56) - Relvado Sintético - COUTADA

Jornada:  2  -  08/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.02.004.0 1077 - LINDA VELHA 145 - ATLÉTICO 08/05/2021 - 17:00

(2233) CAMPO FERNANDO MAGALHAES(105x64) - Relvado Sintético - LINDA-A-VELHA

304.02.005.0 950 - NEGRAIS 1095 - SPORTING, SAD "A" 08/05/2021 - 17:00

(1921) CAMPO DO NEGRAIS(98x64) - Relvado Sintético - NEGRAIS / SINTRA

304.02.006.0 1081 - LOURINHANENSE 608 - COUTADA 08/05/2021 - 17:00

(1942) ESTADIO  MUNICIPAL  LOURINHA Nº 2(100x64) - Relvado Sintético - LOURINHA

Jornada:  3  -  15/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.02.007.0 608 - COUTADA 1077 - LINDA VELHA 15/05/2021 - 17:00

(1842) CAMPO SALSEIRA(96x56) - Relvado Sintético - COUTADA

304.02.008.0 145 - ATLÉTICO 1095 - SPORTING, SAD "A" 15/05/2021 - 17:00

(45) ESTÁDIO TAPADINHA - CAMPO 1(105x67) - Relvado - LISBOA

304.02.009.0 950 - NEGRAIS 1081 - LOURINHANENSE 15/05/2021 - 17:00

(1921) CAMPO DO NEGRAIS(98x64) - Relvado Sintético - NEGRAIS / SINTRA

Jornada:  4  -  22/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.02.010.0 1077 - LINDA VELHA 1081 - LOURINHANENSE 22/05/2021 - 17:00

(2233) CAMPO FERNANDO MAGALHAES(105x64) - Relvado Sintético - LINDA-A-VELHA

304.02.011.0 1095 - SPORTING, SAD "A" 608 - COUTADA 22/05/2021 - 17:00

(1383) CAMPO Nº 5 ACADEMIA SPORTING(105x66) - Relvado Sintético - ALCOCHETE

304.02.012.0 145 - ATLÉTICO 950 - NEGRAIS 22/05/2021 - 17:00

(45) ESTÁDIO TAPADINHA - CAMPO 1(105x67) - Relvado - LISBOA

PROGRAMA DE JOGOS



TAÇA AFL SUB/21  -  2020-2021
1ª FASE
SÉRIE 2

Jornada:  5  -  29/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.02.013.0 950 - NEGRAIS 1077 - LINDA VELHA 29/05/2021 - 17:00

(1921) CAMPO DO NEGRAIS(98x64) - Relvado Sintético - NEGRAIS / SINTRA

304.02.014.0 1081 - LOURINHANENSE 1095 - SPORTING, SAD "A" 29/05/2021 - 17:00

(1942) ESTADIO  MUNICIPAL  LOURINHA Nº 2(100x64) - Relvado Sintético - LOURINHA

304.02.015.0 608 - COUTADA 145 - ATLÉTICO 29/05/2021 - 17:00

(1842) CAMPO SALSEIRA(96x56) - Relvado Sintético - COUTADA

PROGRAMA DE JOGOS



TAÇA AFL SUB/21  -  2020-2021
1ª FASE
SÉRIE 3

Jornada:  1  -  01/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.03.001.0 277 - MAFRA 327 - BELENENSES 01/05/2021 - 16:00

(1328) CAMPO DR MARIO SILVEIRA(101x64) - Relvado - MAFRA

304.03.002.0 762 - ERICEIRENSE 865 - MONTE AGRAÇO 01/05/2021 - 16:00

(195) CAMPO HENRIQUE TOMAS FRADE(101x56) - Relvado Sintético - ERICEIRA

304.03.003.0 1125 - POVOENSE 315 - VENDA PINHEIRO 01/05/2021 - 16:00

(2716) COMP. DESP. QTª PIEDADE CAMPO Nº 1(104x64) - Relvado Sintético - POVOA SANTA IRIA

Jornada:  2  -  08/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.03.004.0 327 - BELENENSES 762 - ERICEIRENSE 08/05/2021 - 17:00

(1534) CAMPO MAJOR BAPTISTA SILVA(105x68) - Relvado Sintético - LISBOA

304.03.005.0 315 - VENDA PINHEIRO 277 - MAFRA 08/05/2021 - 17:00

(1958) ESTADIO MUNICIPAL VENDA DO PINHEIRO(100x64) - Relvado Sintético - VENDA DO PINHEIRO

304.03.006.0 865 - MONTE AGRAÇO 1125 - POVOENSE 08/05/2021 - 17:00

(1878) CAMPO MUN SOBRAL MONTE AGRACO(100x60) - Relvado Sintético - SOBRAL MONTE AGRACO

Jornada:  3  -  15/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.03.007.0 1125 - POVOENSE 327 - BELENENSES 15/05/2021 - 17:00

(2716) COMP. DESP. QTª PIEDADE CAMPO Nº 1(104x64) - Relvado Sintético - POVOA SANTA IRIA

304.03.008.0 762 - ERICEIRENSE 277 - MAFRA 15/05/2021 - 17:00

(195) CAMPO HENRIQUE TOMAS FRADE(101x56) - Relvado Sintético - ERICEIRA

304.03.009.0 315 - VENDA PINHEIRO 865 - MONTE AGRAÇO 15/05/2021 - 17:00

(1958) ESTADIO MUNICIPAL VENDA DO PINHEIRO(100x64) - Relvado Sintético - VENDA DO PINHEIRO

Jornada:  4  -  22/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.03.010.0 327 - BELENENSES 865 - MONTE AGRAÇO 22/05/2021 - 17:00

(1534) CAMPO MAJOR BAPTISTA SILVA(105x68) - Relvado Sintético - LISBOA

304.03.011.0 277 - MAFRA 1125 - POVOENSE 22/05/2021 - 17:00

(1328) CAMPO DR MARIO SILVEIRA(101x64) - Relvado - MAFRA

304.03.012.0 762 - ERICEIRENSE 315 - VENDA PINHEIRO 22/05/2021 - 17:00

(195) CAMPO HENRIQUE TOMAS FRADE(101x56) - Relvado Sintético - ERICEIRA

PROGRAMA DE JOGOS



TAÇA AFL SUB/21  -  2020-2021
1ª FASE
SÉRIE 3

Jornada:  5  -  29/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.03.013.0 315 - VENDA PINHEIRO 327 - BELENENSES 29/05/2021 - 17:00

(1958) ESTADIO MUNICIPAL VENDA DO PINHEIRO(100x64) - Relvado Sintético - VENDA DO PINHEIRO

304.03.014.0 865 - MONTE AGRAÇO 277 - MAFRA 29/05/2021 - 17:00

(1878) CAMPO MUN SOBRAL MONTE AGRACO(100x60) - Relvado Sintético - SOBRAL MONTE AGRACO

304.03.015.0 1125 - POVOENSE 762 - ERICEIRENSE 29/05/2021 - 17:00

(2716) COMP. DESP. QTª PIEDADE CAMPO Nº 1(104x64) - Relvado Sintético - POVOA SANTA IRIA

PROGRAMA DE JOGOS



TAÇA AFL SUB/21  -  2020-2021
1ª FASE
SÉRIE 4

Jornada:  1  -  01/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.04.001.0 131 - CACEM 80 - OEIRAS 01/05/2021 - 16:00

(120) CAMPO JOAQUIM VIEIRA, Nº 1(105x68) - Relvado Sintético - CACEM

304.04.002.0 952 - 1º DEZEMBRO 681 - RIO MOURO 01/05/2021 - 16:00

(178) CAMPO CONDE SUCENA(100x64) - Relvado Sintético - S PEDRO SINTRA

304.04.003.0 137 - MALVEIRA 1095 - SPORTING, SAD "B" 01/05/2021 - 16:00

(1912) CAMPO JOSE ALEGRE (nº2 Malveira)(90x54) - Relvado Sintético - MALVEIRA

Jornada:  2  -  08/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.04.004.0 80 - OEIRAS 952 - 1º DEZEMBRO 08/05/2021 - 17:00

(1649) ESTÁDIO MUNICIPAL OEIRAS - MÁRIO WILSON(105x68) - Relvado Sintético - OEIRAS

304.04.005.0 1095 - SPORTING, SAD "B" 131 - CACEM 08/05/2021 - 17:00

(1383) CAMPO Nº 5 ACADEMIA SPORTING(105x66) - Relvado Sintético - ALCOCHETE

304.04.006.0 681 - RIO MOURO 137 - MALVEIRA 08/05/2021 - 17:00

(1872) COMPLEXO DESPORTIVO DE RIO DE MOURO(100x50) - Relvado Sintético - RIO MOURO

Jornada:  3  -  15/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.04.007.0 137 - MALVEIRA 80 - OEIRAS 15/05/2021 - 17:00

(1912) CAMPO JOSE ALEGRE (nº2 Malveira)(90x54) - Relvado Sintético - MALVEIRA

304.04.008.0 952 - 1º DEZEMBRO 131 - CACEM 15/05/2021 - 17:00

(178) CAMPO CONDE SUCENA(100x64) - Relvado Sintético - S PEDRO SINTRA

304.04.009.0 1095 - SPORTING, SAD "B" 681 - RIO MOURO 15/05/2021 - 17:00

(1383) CAMPO Nº 5 ACADEMIA SPORTING(105x66) - Relvado Sintético - ALCOCHETE

Jornada:  4  -  22/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.04.010.0 80 - OEIRAS 681 - RIO MOURO 22/05/2021 - 17:00

(1649) ESTÁDIO MUNICIPAL OEIRAS - MÁRIO WILSON(105x68) - Relvado Sintético - OEIRAS

304.04.011.0 131 - CACEM 137 - MALVEIRA 22/05/2021 - 17:00

(120) CAMPO JOAQUIM VIEIRA, Nº 1(105x68) - Relvado Sintético - CACEM

304.04.012.0 952 - 1º DEZEMBRO 1095 - SPORTING, SAD "B" 22/05/2021 - 17:00

(178) CAMPO CONDE SUCENA(100x64) - Relvado Sintético - S PEDRO SINTRA

PROGRAMA DE JOGOS



TAÇA AFL SUB/21  -  2020-2021
1ª FASE
SÉRIE 4

Jornada:  5  -  29/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.04.013.0 1095 - SPORTING, SAD "B" 80 - OEIRAS 29/05/2021 - 17:00

(1383) CAMPO Nº 5 ACADEMIA SPORTING(105x66) - Relvado Sintético - ALCOCHETE

304.04.014.0 681 - RIO MOURO 131 - CACEM 29/05/2021 - 17:00

(1872) COMPLEXO DESPORTIVO DE RIO DE MOURO(100x50) - Relvado Sintético - RIO MOURO

304.04.015.0 137 - MALVEIRA 952 - 1º DEZEMBRO 29/05/2021 - 17:00

(1912) CAMPO JOSE ALEGRE (nº2 Malveira)(90x54) - Relvado Sintético - MALVEIRA

PROGRAMA DE JOGOS



TAÇA AFL SUB/21  -  2020-2021
1ª FASE
SÉRIE 5

Jornada:  1  -  01/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.05.001.0 328 - FUTEBOL BENFICA 180 - CASA PIA 01/05/2021 - 16:00

(1495) ESTÁDIO FRANCISCO LAZARO(100x65) - Relvado Sintético - LISBOA

304.05.002.0 795 - CARCAVELOS 2155 - ASSOCIAÇÃO TORRE 01/05/2021 - 16:00

(1876) CAMPO QUINTA NOVA, Nº 1(95x61) - Relvado Sintético - CARCAVELOS

Jornada:  2  -  08/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.05.003.0 180 - CASA PIA 795 - CARCAVELOS 08/05/2021 - 17:00

(204) ESTADIO PINA MANIQUE Nº. 2(90x60) - Relvado Sintético - LISBOA

304.05.004.0 2155 - ASSOCIAÇÃO TORRE 2903 - DESPERTAR 08/05/2021 - 17:00

(1892) CAMPO ALFREDO PINHEIRO-BºTORRE(100x56) - Relvado Sintético - CASCAIS

Jornada:  3  -  15/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.05.005.0 2903 - DESPERTAR 180 - CASA PIA 15/05/2021 - 17:00

(3691) CAMPO PARQUE URBANO 25 ABRIL(90x50) - Relvado Sintético - CASAL CAMBRA

304.05.006.0 795 - CARCAVELOS 328 - FUTEBOL BENFICA 15/05/2021 - 17:00

(1876) CAMPO QUINTA NOVA, Nº 1(95x61) - Relvado Sintético - CARCAVELOS

Jornada:  4  -  22/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.05.007.0 180 - CASA PIA 2155 - ASSOCIAÇÃO TORRE 22/05/2021 - 17:00

(204) ESTADIO PINA MANIQUE Nº. 2(90x60) - Relvado Sintético - LISBOA

304.05.008.0 328 - FUTEBOL BENFICA 2903 - DESPERTAR 22/05/2021 - 17:00

(1495) ESTÁDIO FRANCISCO LAZARO(100x65) - Relvado Sintético - LISBOA

Jornada:  5  -  29/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.05.009.0 2155 - ASSOCIAÇÃO TORRE 328 - FUTEBOL BENFICA 29/05/2021 - 17:00

(1892) CAMPO ALFREDO PINHEIRO-BºTORRE(100x56) - Relvado Sintético - CASCAIS

304.05.010.0 2903 - DESPERTAR 795 - CARCAVELOS 29/05/2021 - 17:00

(3691) CAMPO PARQUE URBANO 25 ABRIL(90x50) - Relvado Sintético - CASAL CAMBRA

PROGRAMA DE JOGOS



TAÇA AFL SUB/21  -  2020-2021
1ª FASE
SÉRIE 6

Jornada:  1  -  01/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.06.001.0 1151 - SANTA MARIA 796 - LOURES 01/05/2021 - 16:00

(1829) COMPLEXO LÚDICO UNIÃO D. R. SANTA MARIA(94x60) - Relvado Sintético - ODIVELAS

304.06.002.0 365 - SANTA IRIA 5156 - CF ESTRELA, SAD 01/05/2021 - 16:00

(2212) CAMPO ATLETICO REYNOLDS(100x56) - Relvado Sintético - SANTA IRIA DA AZOIA

Jornada:  2  -  08/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.06.003.0 796 - LOURES 365 - SANTA IRIA 08/05/2021 - 17:00

(1471) CAMPO JOSÉ DA SILVA FARIA(100x64) - Relvado Sintético - LOURES

304.06.004.0 5156 - CF ESTRELA, SAD 251 - BELAS 08/05/2021 - 17:00

(60) ESTÁDIO JOSÉ GOMES(105x68) - Relvado - REBOLEIRA - AMADORA

Jornada:  3  -  15/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.06.005.0 251 - BELAS 796 - LOURES 15/05/2021 - 17:00

(2210) CAMPO ANTONIO PINHEIRO PINTO BASTO(100x64) - Relvado Sintético - BELAS

304.06.006.0 365 - SANTA IRIA 1151 - SANTA MARIA 15/05/2021 - 17:00

(2212) CAMPO ATLETICO REYNOLDS(100x56) - Relvado Sintético - SANTA IRIA DA AZOIA

Jornada:  4  -  22/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.06.007.0 796 - LOURES 5156 - CF ESTRELA, SAD 22/05/2021 - 17:00

(1471) CAMPO JOSÉ DA SILVA FARIA(100x64) - Relvado Sintético - LOURES

304.06.008.0 1151 - SANTA MARIA 251 - BELAS 22/05/2021 - 17:00

(1829) COMPLEXO LÚDICO UNIÃO D. R. SANTA MARIA(94x60) - Relvado Sintético - ODIVELAS

Jornada:  5  -  29/05/2021
JOGO CLUBES DATA

304.06.009.0 5156 - CF ESTRELA, SAD 1151 - SANTA MARIA 29/05/2021 - 17:00

(60) ESTÁDIO JOSÉ GOMES(105x68) - Relvado - REBOLEIRA - AMADORA

304.06.010.0 251 - BELAS 365 - SANTA IRIA 29/05/2021 - 17:00

(2210) CAMPO ANTONIO PINHEIRO PINTO BASTO(100x64) - Relvado Sintético - BELAS

PROGRAMA DE JOGOS


